Decken- und Pendelleuchten - PL 50 Anbau & Pendel

PLL 50.900.30.1/DALI

Farbe

Artikelnummer EAN

639100 4043544361141

< 600 x 600 —|

= PN ]

75 98

=— 900 x 900 ———=1

LTS

LOVE TO SHINE

Beschreibung

<€

@

RoHS

“@)‘ ‘ P20

+ Decken- und Pendelleuchte mit quadratischem und opalem Acrylglaselement

flirhomogene Beleuchtung und anspruchsvolle Lichtgestaltung

+ hohe Wartungsfreundlichkeit durch werkzeuglos abnehmbare Acrylglashaube

liber Verschlussriegel
« keine UV- und Warmestrahlung

« Technikeinheit aus Aluminium mit Sicherungskarabiner

« Drahtseilabhangung separat bestellen

- einfache Decken- oder Drahtseilmontage

+ 5-polige Anschlussklemme

« Betriebsgerat (LED-Konverter) integriert (mit DALI Dimmung)

Standardoptionen

4000 K

Sonderoptionen

CRIS0
SDCM3

TWL

TWPI ‘

Lichttechnik / Normen

Leuchtmittel
Lebensdauer

Systemleistung
Leuchten-Lichtstrom
Systemeffizienz
Moduleffizienz

UGR Klasse
Versorgungsspannung
Schutzklasse
Schutzart

Abmessungen / Gewichte

Lange
Breite
Hohe
Nettogewicht
Bruttogewicht
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LED Matrix /CRI80 /3000 K

90 B50 50.000 h
80 B50 100.000 h
.80 B20 50.000 h

104.4W

11700 Im

112.06 Im/W

148.00 Im/W

=22

220-240V /50 - 60 Hz
I

P20

900 mm
900 mm
98 mm

24.00 kg
54.00 kg
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PL 50 (1xLED 104W 830/3000K 11700Im)
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Zubehor
~ L72/3000 DIM
yI= Drahtseil-Set 4-fach
i’ '.“Q (Lange: 3000 mm, Kabel 5-adrig)
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